


































Výroční zpráva MAS Rokytná, o.p.s. - 2024 

Tabulka 2: Zaměstnávání osob z cílových skupin v roce 2024 - Akční plán OPZ+ MAS Rokytná 

Obec/Organizace Úvazek Vstup do projektl Výstup z projektu 
Obec Litohoř 1 01.06.2023 28.02.2025 

Obec Litohoř 0,7 01.06.2023 28.02.2025 

Obec Bačice 0,8 01.06.2023 31.07.2024 

Obec Radkovice u Hrotovic 0,75 01.04.2024 31.10.2024 

Obec Jakubov u Moravských Budějovic 0,75 01.04.2024 31.12.2024 

Sportovní klub Moravské Budějovice 0,4 01.05.2024 31.10.2024 

Mateřská škola Jabula 0,75 01.10.2024 30.06.2025 

b. Podaktivita ve spolupráci a pod záštitou partnera s finančním příspěvkem Barevný

svět Třebíčsko, s.r.o. zahrnuje především poskytnutí pracovního asistenta pro osoby s

postižením. Pracovní asistent poskytuje pomoc a podporu osobám s handicapem při

práci v kavárně Splněný sen v Jaroměřicích nad Rokytnou, tj. pracovníci vykonávají

svou činnost na území MAS.
• U jednotlivých klientů došlo za monitorovací období k následujícím pokrokům při

jejich samostatnosti na pracovišti:

► Nabyli větší jistoty v tom co zvládnou, nabyli také mnohem větší

jistoty při komunikaci s hosty, nebojí se s nimi pustit do řeči.

► Někteří z nich rozšířili spektrum činností z mytí nádobí na obsluhu

hostů, věnují větší pozornost tomu, co je potřeba udělat a doplnit.

► Další se zlepšili v orientaci mezi hosty, dokáží správně roznášet

objednávky, pochopili číslování stolů.

► Také se jim daří lépe si organizovat správné střídání práce a

odpočinku.
• V rámci pracovní asistence bylo podpořeno 12 osob, celkově 961 hodinami

přímé práce

5) Všechny tyto aktivity zaštiťuje koordinátor MAS, včetně spolupráce s partnery s FU i partnery bez

FU. Zároveň samozřejmě je projekt řízen finančně i projektově (projektový a finanční manažer, účetní

projektu), probíhá vyhodnocení úspěšnosti projektu (evaluátor) a další činnosti vedoucí ke kvalitní

realizaci projektu včetně zajištění publicity a animačních činností.

Obrázek 5: Mateřské centrum andílci - Příprava na SWAP Hraček - 7. 12. 2024 - OPZ+ 

Stránka -18 - z 35





































1

8)

9)

ODDÍL

1)
6)

2)

1)

1)

1)

11

1 7)

2)

1)

10)



ODDÍL

8)
3 3

208)

308)

40

50

618)

628)

63

65

70

100

101

1098)

1108)

1118)

1128)

120

130

1408)

150

1608)

1618)

1628)

163

165

170

2



12

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

6

4

3

2

1

5

7

8

9

10

11

X X



13

148)

15

16

178)

18

2

1

3

4

5

6

7

8

9

12

19

20

218)

22

23

24

10

11

4

X X

X X



298)

5

26

25

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

0 1 2 3 4 5 6

1

2

3

4

5

6

7

8



6

1

2

3

4

59) 1 1

1

2

18)

29)

39)

5

4

1

2

0 1 2 3 4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

X

X

X

X

X

X

X X



340

3199)

320
3105)

330 5)

360
P

260 5)

270
5

230 5)

2408)

241

242

243

250
5

200

3)

201 3 4)

2108) 3)5)

220 5

3)

7

3318) 5)

332

333

334

335

100

300 5)

301

310 5)

280

290
100











Výkaz zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání , v plném rozsahu












	VZMAS2024
	DAP2024
	Priloha v ucetni zaverce 2024 - MAS Rokytna



